
 
SPUTNIK-ILTA 

TORSTAINA 9.2.2006 
 
TRANS-SIPERIAN RAUTATIE –  
10.000KM JUNALLA MANTEREEN HALKI MOSKOVASTA VLADIVOSTOKIIN 
 

”On aika, korkea aika!”  
Näine sanoineen Venäjän keisari Aleksanteri III antoi vuonna 1886 myönteisen päätöksen Trans-Siperian radan 

rakentamisesta. Trans-Siperian radan voi nopeimmillaan matkustaa päästä päähän jopa alle viikossa mutta 
saadakseen matkasta enemmän irti, kannattaa aikaa varata myös muutamiin pysähdyksiin. Venäjänkerho HEBAn 

edustajat kertovat sanoin ja kuvin viime elo-syyskuun 4 viikon matkastaan Helsingistä Moskovan kautta 
Vladivostokiin ja edelleen Pekingiin. Nojatuolimatkan aikana pysähdellään niin Venäjän vilkkaissa 

suurkaupungeissa kuin Baikalin pikkukylissä ja maisemat vaihtelevat Burjatian karuista aroista Tyynenmeren 
vehreään saaristoon.  

 
TRI ŽENŠTŠINYI NA BAIKALE – KOLME NAISTA BAIKALILLA 
 
     Leena, Leila ja Sirkka-Liisa matkasivat elokuussa 2005 Siperian kolmessa kaupungissa Krasnojarskissa, Ulan   
    Udessa ja Irkustskissa. Kolmen viikon reissun kohokohtia olivat kuitenkin retket Baikalin itäpuolella sijaitsevaan   
           Barguzinin jokilaaksoon ja järven länsipuolella sijaitsevalle Olhonille, Baikalin suurimmalle saarelle. Matkan   
             aikana tulivat tutuiksi niin Barguzinin vuoriston kuivuneet jokiuomat ja savannimainen laakso kuin Olhonin  
                                                       valkea hiekka punaisine kallioineen – matkaan liittyviä hässäköitä unohtamatta. 
 

 
 

Tule kuulemaan lisää kulttuurikeskus Caisaan! Matkailuilta pidetään 2. kerroksen ”olohuoneessa” klo 18.00-20.00 
osoitteessa Mikonkatu 17 C / Vuorikatu 14 / Kaisaniemen metroasema. Tilaisuus on maksuton, ja Caisassa on 
kahvila. Caisa löytyy netissä www.kulttuuri.hel.fi/caisa. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 7.2.2006 mennessä 
sputnik_svs@hotmail.com. Toki voit tulla paikalle ilmoittautumattakin, ylimääräisiä tuoleja löytyy aina :) 
 
                                                                                                     Venäjän omatoimimatkailijat 

   www.venajaseura.com/sputnik
 

TKY:n Venäjänkerho HEBA 
   http://heba.tky.fi

 

Leila, Leena ja Sirkka-Liisa
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